
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban geçtiğimiz günlerde 
Yunusemre’ye atanan Kaymakam Celalettin Cantürk’e hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. 5’te

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali Zafer İksir, 24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı için bir mesaj yayımladı. İksir, mesajında “Basın sustu-
rulmaya çalışıldıkça demokrasimiz yara almakta, doğrulardan da aynı 
şekilde uzaklaşmaktayız” dedi. 6’da 

Manisa'nın Ahmetli ilçesine bağlı Kargın Mahallesi'nde yenilenen 
muhtarlık seçimleri sonra göreve seçilen Muhtar Yüksel Aydın, ilk 
maaşıyla 2,5 metrelik Türk Bayrağı yaptırdı. 11’de 

U20 Atletizm Balkan Şampiyonası’nda 4×100 metre bayrak yarışında 
Balkan üçüncülüğü elde eden Manisalı milli sporcu Buğra Güleryüz ve 
antrenörü Sadet İşciler Manisalıları gururlandırdı. Manisa Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Yunus Öztürk, ikiliyi makamında ağırlayarak tebrik etti. 11 
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BİRÇOK BÖLGEDE ELEKTRİK KESİLDİ 
Önceki gün öğleden sonra Manisa’nın yanı başındaki 
Karaköy bölgesinde başlayan orman yangını, hemen 
yakınında bulunan OSB ve yerleşim yerlerinde büyük 
endişeye neden oldu. Yangın sonrasında Vestel Fabrikası 
başta olmak üzere birçok fabrikada ve çevredeki mahal-
lelerde elektrik kesintisi yaşandı. Yangın ihbarıyla birlikte 
Manisa Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, bölgeye 
sevk edildi. Yangına 4 uçak, 8 helikopter, 24 arazöz, 6 su 
ikmal aracı, 5 dozer ve yüzlerce kişilik söndürme ekibi ile 
etkin bir şekilde müdahale edildi. Vatandaşlar, bölgeden 
uzak durmaları konusunda uyarıldı. 

HIZLI MÜDAHALE İŞİ KOLAYLAŞTIRDI 
Vali Vahdettin Özkan, Kayapınar Mahallesinde meydana 
gelen orman yangını bölgesinde incelemelerde bulundu. 
Vali Özkan, orman yangın risklerini belirlemek ve yangın-
ları önlemek amacıyla hazırlanan Yangın Riski Azaltma 
Eylem Planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 
ekiplerin yangına hızlı bir şekilde müdahale ettiğini be-
lirtti. Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu da 
yangın bölgesine giderek çalışmaları yerinde takip etti. 
Ekiplerin yoğun mücadelesi sonrası yangın dün sabah 
saatlerinde kontrol altına alındı. Yangının elektrik tel-
lerinden kaynaklı olduğu iddia ediliyor. 4’de

Kayapınar’daki yangın 
Manisalıları korkuttu 

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde, Keçiliköy Mahallesi ve Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) yakınlarındaki Karaköy bölgesinde çıkan orman yangını korkulu saatlere 
neden oldu. Organize Sanayi Bölgesine sıçrama riski olan yangın, uzun uğraşlar 

sonucu söndürüldü. Yangın nedeniyle kent genelinde elektrik kesintileri yaşandı. 

Başkan Dutlulu: 

Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Turgutlu’da ma-
halle muhtarlarıyla bir araya 
geldi. Siyasi ayrım yap-
madan 17 ilçeye eşit hizmet 
götüreceklerini belirten 
Başkan Dutlulu, “Şimdi 
hizmet zamanı. El ele vere-
lim, Manisa’ya güzel bir iz 
bırakalım” dedi. 8’de 

17 ilçeye eşit hizmet 
götüreceğiz 

Bağımlılık bir hastalık ve tedavi edilebilir 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü öncülüğünde 
 “Bağımlılığı Terk Et” başlıklı seminer düzenlendi. Katılımcılara 
önemli bilgiler aktaran, Psikolog Duygu Ekici, her türlü  
bağımlılığın birer hastalık olduğunu ve uzman denetiminde 
tedavi edilebileceğini söyledi. 7’de 

Balaban’dan Kaymakam  
Cantürk’e hayırlı olsun ziyareti 

İYİ Parti İl Başkanı İksir: 

Basına müdahale 
demokrasiyi yaralar 

Seçimi kazandı, ilk maaşıyla 
Türk Bayrağı yaptırdı 

Bayrak yarışçıları  
Manisa’yı gururlandırdı 

Filistin Sağlık Bakanlığı, Gazze Şeridi’nde 
 2 kişinin daha açlık nedeniyle hayatını  
kaybetmesiyle bölgede açlıktan ölenlerin 
sayısının 113'e yükseldiğini bildirdi. 3’te 

Gazze’de açlık nedeniyle 
113 kişi hayatını kaybetti 



Çocukların yaratıcılıklarını 
keşfetmeleri, kendilerini 
ifade etmeleri ve özgüven 
kazanmaları amacıyla hazır-
lanan atölyede, drama 
teknikleriyle sahne deneyimi 
bir arada sunulduğunu belirten yetkililer, İlk 
günden sahneye adım atan minik tiyatrocu-

lar, hem yeteneklerini sergiliyor hem de 
sosyal becerilerini geliştirdiklerini ifade et-
tiler. Sanatın iyileştirici ve birleştirici gücüne 

inanan Salihli Belediyesi , çocukların kültürle 
ve sanatla iç içe büyümesi için çalışmalarını 
sürdüğü belirtildi. HABER MERKEZİ 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Yaratıcı Drama Tiyatro Atölyesi başladı 

Salihli Belediyesi'nin kültür ve sanat etkinlikleri 
kapsamında düzenlediği yaratıcı drama temelli 
uygulamalı tiyatro atölyesi, Öğr. Üyesi Dr. Rasim 
Aşın’ın eğitmenliğinde başladı. Tiyatroya gönül 
veren çocuklar, sahneyle tanışmanın heyecanını 
yaşarken; hem eğleniyor hem de öğreniyor. 
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YENİ HİLÂL: Safer ayının hilâli, bugün ilk defa Asya Kıtası’nın güney-
doğusundan itibaren görülmeye başlayacaktır. 

Târık bin Ziyâd’ın İspanya’yı fethi (711) Türkiye’de son 75 yılın en sıcak yazı 
(2007) (Edirne 44 derece) 
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Manisa’nın Kula ilçesinde 
artan motosiklet 
kazalarına karşı farkın-
dalık oluşturmak amacıyla 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 
koordinesinde motosiklet 
sürücülerine ücretsiz kask 
dağıtıldı. 
 
Etkinlik, Kula Kaymakamı Talha Altuntaş, 
İlçe Emniyet Müdürü Secaattin Aktay ve 
çok sayıda vatandaşın katılımıyla yapıldı. 
Sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle 
temin edilen kasklar vatandaşlara hediye 
edilirken, emniyet güçleri tarafından 
güvenli sürüş kuralları hakkında bil-

gilendirme de yapıldı. 
İlçe Emniyet Müdürü Secaattin Aktay, 
baret tipi kaskların yetersizliğine dikkat 
çekerek, "Sizlerin sağlığı için standartlara 
uygun, tam korumalı kaskları öneriyoruz. 
Bu kasklar olası kazalarda ciddi yaralan-
maları önlemeye yardımcı oluyor. Ayrıca, 
yaşı küçük çocuklara kesinlikle motosik-
let ya da elektrikli bisiklet kullandırma-
malıyız. Kaldırımlarda kullanılan 
motosikletler konusunda da duyarlı ol-
unmasını bekliyoruz" ifadelerini kullandı. 
"CEZA YAZMAK DEĞİL, CANINIZI KO-
RUMAK İSTİYORUZ" 
Programda konuşan Kula Kaymakamı 
Talha Altuntaş, motosiklet kul-
lanıcılarının güvenliği için standartlara 
uygun kask kullanımının hayati önem 
taşıdığını vurguladı. Altuntaş, "Baret tipi 

kaskların hiçbiri sizi kurtarmaz. Emniyet 
Müdürümüzle birlikte yaptığımız bu 
uygulamada, sizleri korumak amacıyla 
kask hediye etmek istedik. Sizden ri-
camız, lütfen kasksız motosiklet kullan-
mayın. Aynı şekilde, kaldırımdan 
motosiklet süren ya da kasksız dolaşan-
ları da uyarmanızı istiyoruz. Devlet 
olarak ceza yazmak önceliğimiz değil 
ama sizin sağlığınızdan sorumluyuz. 
Başınıza bir şey gelmesin diye çaba gös-
teriyoruz" dedi. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Büro 
Amirliği’nden yapılan resmi açıklamada 
ise, ehliyetsiz, plakasız, egzozu açık ve 
kasksız motosiklet kullanımında artış 
yaşandığı ve bu durumun kazaları be-
raberinde getirdiği belirtilerek, özellikle 
kaldırımlarda ve yaya yollarında motosik-

let ve elektrikli bisiklet 
kullanımının kesinlikle 
yasak olduğu vurgulandı. 
Kurallara uymayanlara 
cezai işlem uygulanacağı 
hatırlatıldı. Yetkililer, 
denetimlerin aralıksız 
süreceğini ve benzer bil-
inçlendirme çalış-
malarının önümüzdeki 
dönemde de devam ede-
ceğini bildirdi. İHA 
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Motosiklet sürücülerine 
ücretsiz kask dağıtıldı 

Manisa’nın Köprübaşı ilçesinde meydana 
gelen trafik kazasında greyder operatörü hay-
atını kaybetti. 
 
Alınan bilgiye göre, Köprübaşı ilçesi Topraktepe mevkiinde Zabir 
Çakan yönetimindeki greyder, yoldan çıkarak şarampole yuvarlandı. 
Kazada greyder operatörü olan Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol İşleri 
personeli Çakan, olay yerinde hayatını kaybetti. 
ACI HABERİ BELEDİYE BAŞKANI DUYURDU 
Acı haberi duyuran Köprübaşı Belediye Başkanı Fatih Taşlı, "Manisa 
Büyükşehir Yol İşleri personelimiz greyder operatörü kardeşimizi kay-
bettik. Mekanı cennet olsun. Ailesine başsağlığı diliyorum" ifadelerini 
kullandı. İHA  

Manisa’da greyder 
devrildi: 1 ölü 

Filistin Sağlık Bakanlığı, Gazze Şeridi’nde 
2 kişinin daha açlık nedeniyle hayatını 
kaybetmesiyle bölgede açlıktan ölen-
lerin sayısının 113'e yükseldiğini bildirdi. 
 
Gazze Şeridi, 7 Ekim 2023’te başlayan İsrail saldırılarının ardın-
dan tarihinin en derin insani krizlerinden birini yaşıyor. Aylar 
süren yoğun bombardıman, altyapının çökmesi, sağlık sistemi-
nin işlemez hale gelmesi ve neredeyse tamamen durdurulan 
yardım girişi nedeniyle Gazze halkı açlık, hastalık ve barınma 
sorunlarıyla boğuşuyor. Son gelişmeler özellikle çocuklar 
arasında durumu daha da vahim bir hale getirirken, açlık ne-
deniyle hayatını kaybedenlerin sayısı günden güne artıyor. Fil-
istin Sağlık Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, "Gazze 
Şeridi'ndeki hastaneler, son 24 saat içinde açlık ve yetersiz 

beslenme nedeniyle 2 yeni ölüm kaydetti. Böylece açlık ve 
yetersiz beslenmeden kaynaklanan toplam can kaybı 113'e yük-
seldi" denildi. 
"BÖLGE, HAFTADA EN AZ 500 BİN ÇUVAL UNA ACİL 
OLARAK İHTİYAÇ DUYUYOR" 
Gazze Hükümet Medya Ofisi tarafından yapılan açıklamada, 
bölgenin "kapsamlı bir insani çöküşü önlemek için haftada en 
az 500 bin çuval una acil olarak ihtiyaç duyduğu" belirtildi. 
Açıklamada, Gazze’ye yüzlerce yardım tırının girdiğine dair 
"yanıltıcı anlatıların" yayılmasına karşı uyarıda bulunularak, "Bu 
iddiaları kesin bir dille reddediyoruz; zira bunlar tamamen asıl-
sızdır. İsrail işgalinin süregelen suçunun kasten çarpıtılmasını 
temsil etmektedir. İstisnasız olarak dünyadaki tüm ülkelere 
'kuşatmanın derhal kırılması, geçişlerin kalıcı olarak açılması ve 
yardım girişlerine izin verilmesi' için çağrıda bulunuyoruz" 
ifadeleri yer aldı. 

“56 BİN ÇOCUKTAN 5 
BİNİNDE ŞİDDETLİ YETER-
SİZ BESLENME TESPİT 
EDİLDİ" 
Birleşmiş Milletler İnsani İşler Ko-
ordinasyon Ofisi (OCHA) tarafın-
dan yayımlanan veriler, temmuz 
ayında Gazze’de çocuklarda 
yetersiz beslenme vakalarının 
kötüleştiğini gösterdi. Bugün 
yayımlanan rapora göre temmuz 
ayının ilk 2 haftasında Gazze 
şehri, Deir el-Balah ve Han 
Yunus'ta taramadan geçirilen 5 
yaş altı 56 bin çocuktan 5 bininde 
şiddetli yetersiz beslenme tespit 
edildi. Raporda ayrıca BM’ye bağlı 
kuruluşların bu yılın başından bu 
yana şiddetli yetersiz beslenme 
nedeniyle hayatını kaybeden 20 
çocuk vakasını belgelediği, bun-
lardan 13’ünün yalnızca temmuz 
ayında gerçekleştiği belirtildi. 
 İHA 

Gazze’de açlık nedeniyle 
113 kişi hayatını kaybetti
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Manisa’nın Yunusemre 
ilçesinde, Keçiliköy Ma-
hallesi ve Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) yakınların-
daki Karaköy bölgesinde 
çıkan orman yangını ko-
rkulu saatlere neden oldu. 
Organize Sanayi Bölgesine 
sıçrama riski olan yangın, 
uzun uğraşlar sonucu 
söndürüldü. Yangın ne-
deniyle kent genelinde 
elektrik kesintileri 
yaşandı. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Önceki gün öğleden sonra Karaköy böl-
gesinde başlayan orman yangını, hemen 
yakınında bulunan OSB ve yerleşim yer-
lerinde büyük endişeye neden oldu. 
Yangın sonrasında Vestel Fabrikası başta 
olmak üzere birçok fabrikada ve çevre-
deki mahallelerde elektrik kesintisi 
yaşandı. Yangın ihbarıyla birlikte Manisa 
Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, arazözler, iş makineleri ve yangın 
söndürme helikopterleriyle bölgeye sevk 
edildi. Yangına 4 uçak, 8 helikopter, 24 
arazöz, 6 su ikmal aracı, 5 dozer ve yü-
zlerce kişilik söndürme ekibi ile etkin bir 
şekilde müdahale edildi. Vatandaşlar, 
yoğun duman nedeniyle bölgeden uzak 
durmaları konusunda uyarıldı. 

HIZLI MÜDAHALE İŞİ  
KOLAYLAŞTIRDI 
Vali Vahdettin Özkan, Yunusemre İlçesi 
Kayapınar Mahallesinde meydana gelen 
orman yangını bölgesinde incelemelerde 
bulundu. Vali Özkan, orman yangın risk-
lerini belirlemek ve yangınları önlemek 
amacıyla hazırlanan Yangın Riski 
Azaltma Eylem Planı kapsamında yapılan 
çalışmalar neticesinde ekiplerin yangına 
hızlı bir şekilde müdahale ettiğini belirtti. 
Tarım ve Orman Bakanlığı koordinasy-
onunda yerelde Valilik Kriz Merkezi 
tarafından tüm imkanların seferber 
edildiğini vurgulayan Vali Özkan, 
yangının saatler süren mücadele son-
rasında dün sabah saatlerinde 
söndürüldüğünü açıkladı. 

ELEKTRİK TELLERİNDEN KAYNAKLI 
OLABİLİR 
Manisa Büyükşehir Belediyesi itfaiye 
ekipleri de su tankerleri ve itfaiye 
araçlarıyla çalışmalara destek verdi. 
Ayrıca çevre illerden gelen takviye 
ekipler de müdahaleye katıldı. Vali 
Özkan’ın yanı sıra Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu da yangın bölge-
sine giderek çalışmaları yerinde takip 
etti. Ekiplerin havadan ve karadan yoğun 
mücadelesi sonrası yangın dün sabah 
saatlerinde kontrol altına alındı. Ekip-
lerin bölgede soğutma çalışmaları 
devam ediyor. Öte yandan yangının çıkış 
sebebinin ilk belirlemelere göre elektrik 
tellerinden kaynaklı olduğu iddia 
ediliyor.  

Kayapınar’daki yangın 
Manisalıları korkuttu 

Manisa'nın Demirci 
ilçesinde çıkan orman 
yangını, ekiplerin 
havadan ve karadan 
yoğun müdahalesiyle 
kontrol altına alınarak 
söndürüldü. 
 
Demirci'ye bağlı Öksüzlü Mahallesi 

yakınlarında henüz belirlenemeyen bir 
nedenle ormanlık alanda yangın çıktı. 
Yangına Demirci Orman İşletme 
Müdürlüğüne bağlı 4 arazöz, 2 su 
tankeri, Manisa Büyükşehir Belediye-
sine ait 2 itfaiye aracı ve 1 su tankeri ile 
Demirci Belediyesine ait 2 su tankeriyle 
karadan müdahale edildi. Havadan ise 
2 amfibik uçak ve 2 helikopterle 
söndürme çalışmaları yürütüldü. Rüz-
garın zaman zaman etkili olduğu 
yangın söndürme çalışmalarına ma-

halle sakinleri de kendi tankerleriyle 
destek verdi. Yaklaşık 4 saat süren 
yoğun çabaların ardından yangın kon-
trol altına alınarak söndürüldü. 
Yangında 4 hektarı ormanlık, 1 hektarı 
tarım arazisi olmak üzere toplam 5 hek-
tarlık alan zarar gördü. 
Demirci Kaymakamı Fatih Bayram ve 
Belediye Başkanı Erkan Kara da bölg-
eye gelerek, söndürme çalışmalarını 
yerinde takip etti.  İHA 

Demirci'deki orman yangını söndürüldü 



Akhisar Belediye Başkanı 
Ekrem Kayserili, Ulucami 
Mahallesi’nde düzenlenen 
kahvaltı programına 
katılarak mahalle sakin-
leriyle bir araya geldi. Ma-
halle halkının ev 
sahipliğinde gerçekleşen 
programda, samimi soh-
betler ve sıcak karşıla-
malar dikkat çekti. 
 
Programa CHP Manisa Milletvekili 
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, CHP Akhisar 
İlçe Başkanı Hayriye Hacet, belediye 
başkan yardımcıları ve Ulucami Mahalle 
Muhtarı Nesime Şakrak da katıldı. Kah-

valtı sonrası konuşan Başkan Kayserili, 
misafirperverlikten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, “CHP Manisa Mil-
letvekilimiz Sn. Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, 
CHP İlçe Başkanımız Hayriye Hacet ve 
belediye başkan yardımcılarımızla bir-
likte, Ulucami Mahalle Muhtarımız Nes-
ime Şakrak ile mahalle sakinlerimizin 
düzenlediği kahvaltı programında 
kıymetli hemşehrilerimizle bir araya 
geldik. Güzel bir sofrayı, samimi sohbet-
leri ve mahalle halkımızın içten sevgisini 
paylaşmak bizler için en değerli anlardan 
biri. Misafirperverlikleri ve sıcak karşıla-
maları için başta muhtarımız olmak 
üzere tüm mahalle sakinlerimize yürek-
ten teşekkür ediyorum” dedi. Program, 
vatandaşların taleplerinin dinlenmesi ve 
belediye hizmetlerine dair karşılıklı görüş 
alışverişiyle sona erdi. 
 HABER MERKEZİ 

Salihli İlçe Kaymakamlığı 
tarafından gerçekleştir-
ilen temmuz ayı muhtarlar 
toplantısında, orman 
yangınlarına karşı alın-
ması gereken önlemler an-
latıldı. Salihli Borsa 
İstanbul Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Toplantı 
Salonundaki toplantıda il-
gili kurum amirleri ve 
muhtarların katılımı ile 
gerçekleşti. 
 
Toplantıda orman yangınlarına karşı alın-
ması gereken önlemler, muhtarların ma-
hallelerindeki sorumlulukları ve yaz 
aylarında artan riskler ele alındı. Kurum 
temsilcileri, mevcut uygulamalar ve 
yapılabilecek iş birlikleri hakkında bilgi 
verdi. Özellikle İlçe Orman Yangınlarını 
Azaltma Planı kapsamında gerekli bil-

gilendirmeler ile Orman İşletme Müdür-
lüğü tarafından Orman ve kırsal yangın-
larla mücadele yöntemleri yangın 
söndürme alet ve donanım kullanımı ve 
önemi konulu bilgilendirme ve eğitim 
sunumu yapıldı. Ayrıca İlçe Tarım Müdür-
lüğünce tarım sayımı konusunda, İlçe 
Sağlık Müdürlüğünce de Kırım Kongo 
kanamalı Ateşi hastalığı konularında bil-
gilendirmeler yapıldı. Toplantı karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunulmasının 
ardından sona erdi. HABER MERKEZİ 
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Salihli'de muhtarlar bir araya geldi 

Akhisar Belediye Başkanı Kayserili, vatandaşlarla buluştu 

Yunusemre Belediye Başkanı 
Semih Balaban, Yunusemre 
Kaymakamı Celalettin Can-
türk’ü ziyaret ederek yeni 
görev yerinde başarılar diledi. 
 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban 
geçtiğimiz günlerde Yunusemre’ye atanan 
Kaymakam Celalettin Cantürk’e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Ziyarette Başkan Bala-
ban’a, Başkan Yardımcıları Ali Kuyumcu, 
Emine Özge Arslan, Haydar İzci ve Mehmet 
Mesut Doğan eşlik etti. Kaymakam Cantürk’e 
yeni görev yerinde başarılar dileyen Başkan 
Balaban, Yunusemre Belediyesi olarak ilçede 
yaptıkları çalışmalar hakkında da bilgi verdi. 
Yunusemre Kaymakamı Celalettin Cantürk ise 
nazik ziyaretinden dolayı Başkan Semih Bala-
ban ve ekibine teşekkür etti.  
Haber Merkezi 

Balaban’dan Kaymakam Cantürk’e 
hayırlı olsun ziyareti 
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Yunusemre Belediyespor 
Olağan Genel Kurulu, 
Ferdi Zeyrek Millet 
Çarşısı’nda gerçekleştir-
ildi. Kulüp Başkanı Bülent 
Kanik kongrede yeniden 
başkanlığa seçilerek 
güven tazeledi. 
 
Yunusemre Belediyespor Olağan Genel 
Kurulu, Ferdi Zeyrek Millet Çarşısı İsmail 
Hakkı Tonguç Konferans Salonu'nda 
yapıldı. Kongreye Yunusemre Belediye 
Başkan Yardımcıları Hakan Gürtunca, 
Emine Özge Arslan, Mehmet Mesut 
Doğan, Şehzadeler Belediye Başkan 
Yardımcısı Gökay Budak, CHP 
Yunusemre İlçe Başkanı Mehmet Arslan, 
CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Mert 
Özkesemen, Manisa Türkiye Futbol 
Antrenörleri Derneği (TÜFAD) Başkanı 
Cemil Uğur, Manisa Amatör Kulüpler Bir-
liği Başkanı Mehmet Salih Pektaş, kulüp 
başkanları, antrenörler ve sporcular 
katıldı. Kongrede Kulüp Başkanı Bülent 

Kanik yeniden başkanlığa seçilirken; alı-
nan kararla kulübün mevcut logosu 
değişti. Yeni logonun renkleri de Türk 
bayrağından esinlenerek (kırmızı-beyaz) 
olarak değiştirildi. Başkan Bülent Kanik 
yaptığı konuşmada, yeni dönemde 
sportif başarıların yanında kulüp 
kültürünü daha yukarı taşımak için 
çalışacaklarını belirtti ve desteklerinden 
ötürü Yunusemre Belediye Başkanı 
Semih Balaban'a teşekkür etti. Kanik 
konuşmasında, "Görev süremiz boyunca 
hep birlikte özveriyle çalıştık. İnsanların 
hayatına olumlu dokunan projeler yap-
tık. Altyapıdan yetiştirdiğimiz gençlerle 
şehrimizi ve ülkemizi en iyi şekilde temsil 
ettik. Bu başarıların öncüsü Yunusemre 
Belediye Başkanımız Semih Balaban'dır. 
Başkanımız sağ olsun, her zaman 
yanımızda oldu. Kıymetli belediye 
başkan yardımcılarımız da bizlere destek 
verdi. Yanımızda olan herkese çok 
teşekkür ediyorum. İnşallah aldığımız bu 
bayrağı daha yukarılara taşıyacağız" 
dedi.  
Kulüp olarak belediyenin bütçesini 
yıpratmadıklarının da altını çizen Bülent 
Kanik, “Sporcularımızı hemen hemen 
bütün organizasyonlara kendi öz kay-

naklarımızla gönderdik. Kadın 
dayanışma merkezlerindeki kursiyer 
sayımızı 440'tan bin 300'e çıkardık. 
Hedefimiz bu sayıyı 3 bine çıkarmak. 
Yeni dönemde daha çok kadın ve 
çocuğumuzu sporla buluşturmayı 
amaçlıyoruz. Amatör spor kulüplerimizin 
ve muhtarlarımızın taleplerine elimizden 
geldiğince destek olmaya devam ede-
ceğiz. Bu noktaya ekip işiyle geldik. Biz 
hep birlikte güçlüyüz" diye konuştu.  
Tek listeyle yapılan kongrede yeni yöne-
tim kurulu şöyle oluştu: Bülent Kanik, 
Uğur Cömert, Oktay Doğan, Enez 
Baysal, Metin Keleş, Yücel Taşçı, Şenol 
Özkaya, Necati Türkoğlular, İdris Usluer, 
Berkant Kayıkçı, Burak Filiz ve Yadigar 
Şahin. Haber Merkezi 

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı 
Gözde Aytaç 24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın nedeniyle bir kutlama mesajı 
yayımladı. Aytaç, mesajında “Sadece 
görevini yaptığı için tutuklanan ve 
yargılanan gazetecilerin olduğu bir 
ülkede basın özgürlüğünden bahset-
mek maalesef çok zor bir hal almıştır” 
dedi. 
 
Başkan Aytaş’ın mesajı şu şekilde: “ Bilindiği üzere 24 

Temmuz 1908 tarihinde Türk basınına yönelik uygulanan 
her türlü sansür kalkmış ve 24 Temmuz günü “Gazeteciler 
ve Basın Bayramı“ olarak kutlanmaya başlanmıştır. 1908 
yılında kalkan sansür maalesef 2025 yılına geldiğimizde 
basına ve emekçilerine tekrar uygulanmaya başlamıştır. 
Demokratik hayatımızın vazgeçilmez unsurlarından biri 
olan haber alma hürriyetinin aracı olan basın, 
demokrasimizin gelişmesini de sağlayan önemli un-
surların başında gelmektedir.  Doğru ve objektif bilgiye 
ulaşmamızdaki en önemli unsur olan gazeteciler ve basın 
kuruluşları bugün büyük bir baskının altındadırlar. Sadece 
görevini yaptığı için tutuklanan ve yargılanan gazeteci-
lerin olduğu bir ülkede basın özgürlüğünden bahsetmek 
maalesef çok zor bir hal almıştır. Ama bizler bağımsız ve 
özgür basına sonunda kadar inanmaya ve destek vermeye 
devam edeceğiz.” HABER MERKEZİ 

İYİ Parti Manisa İl Başkanı 
Ali Zafer İksir, 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın 
Bayramı için bir mesaj 
yayımladı. İksir, mesajında 
“Basın susturulmaya 
çalışıldıkça demokrasimiz 
yara almakta, doğrulardan 
da aynı şekilde uzaklaşmak-
tayız” dedi. 
 
İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali Zafer İksir, 
açıklamasında özetle şu görüşlere yer verdi: 
“Basın her zaman milletin sesidir. Nerede 
bir haksızlık, yolsuzluk var ise gazeteci 
bunu bulur ve açığa çıkarır.  Bir ülkenin 
gelişmesinde yerelden, genele basın özgür-
lüğünün çok büyük bir önemi vardır. Basın 
ülke demokrasisine doğrudan katkı sağla-

maktadır. Ülkemizde ise son 20 yıla bak-
tığımızda maalesef işini düzgün yaptıkları 
için tutuklanan, işlerinden olan gazeteciler 
görmekteyiz. Basın susturulmaya 
çalışıldıkça demokrasimiz yara almakta, 
doğrulardan da aynı şekilde uzaklaşmak-
tayız. Bugün sadece gazeteci oldukları ve 
haber yaptıkları için 18 gazeteci ceza-
evinde. Sadece sosyal medya paylaşımları 
yüzünden “Gönderilerinde milliyetçi pay-
laşımlarda bulunduğu tespit edilmiştir"  
denerek tutuklanan gazetecilerin olduğu 
bir ülkede ne demokrasiden ne de özgür-
lükten bahsedebiliriz. Sadece yaptığı yayın-
lar hoşunuza gitmediği için bir televizyon 
kanalının 10 gün kapatıldığı bir ülkede ne 
adaletten ne de fikir özgürlüğünden 
bahsedebiliriz. Tüm bu olumsuzlar 
içerisinde yine diyoruz ki özgür basın ol-
mazsa ne demokrasi olur, ne de ülkemiz 
hak ettiği noktaya gelebilir.” 
 HABER MERKEZİ 

Bülent Kanik güven tazeledi 

İYİ Partili Aytaç: 

Basın özgürlüğünden 
bahsetmek zor 

İYİ Parti İl Başkanı İksir: 

Basına müdahale 
demokrasiyi yaralar 
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Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Soma’da çeşitli zi-
yaretlerde bulundu.  Soma 
Belediye Başkanı Sercan 
Okur ile bir araya gelen 
Başkan Dutlulu, Man-
isa’nın her ilçesinde 
olduğu gibi uyum ve işbir-
liği içinde projeler üretm-
eye devam edeceklerini 
belirtti. 
 
Meryem Tuncer 
İlçe ziyaretleri kapsamında Soma’ya 
giden Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu, bir dizi 
temaslarda bulundu. İlk olarak Büyükşe-
hir Soma Koordinatörlüğü’nü ziyaret 

eden Başkan Dutlulu, Büyükşehir 
Belediyesi ile MASKİ Genel Müdürlüğü 
bünyesinde görev yapan personelle bir 

araya gelerek görüş alışverişinde bu-
lundu.  
SOMA’NIN PROJELERİ  
DEĞERLENDİRİLDİ 
Başkan Dutlulu, Soma Belediyesi’ni de 
ziyaret etti. Soma Belediye Başkanı Ser-
can Okur ile bir araya gelen Başkan Dut-
lulu’ya, Genel Sekreter Burak Deste, 
Genel Sekreter Yardımcısı Ali Kılıç, 
Başkan Danışmanları Ahmet Tınazlı, 
Gökhan Turhan eşlik etti. Ziyarette, So-
ma’daki mevcut çalışmalar ele alındı. 
Ayrıca, ilçenin ihtiyaçları, öncelikli sorun-
ları ve Somalıların yaşam kalitesini art-
tıracak yeni projeler üzerine de 
değerlendirmelerde bulunuldu.  
“HER ALANDA ÇALIŞMALARIMIZI 
KARARLILIKLA SÜRDÜRECEĞİZ” 
Manisa’nın her ilçesinde olduğu gibi So-
ma’da da uyum ve işbirliği içinde projeler 
üretmeye devam edeceklerini belirten 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, “İlçemizin ihtiyaçlarını 
yakından takip ediyoruz. Vatan-
daşlarımızın yaşam kalitesini artırmak 

için altyapıdan üstyapıya, sosyal 
hizmetlerden çevre düzenlemelerine 
kadar her alanda çalışmalarımızı karar-
lılıkla sürdüreceğiz. Soma Belediye 

Başkanımız Sercan Okur’a da iş birliğiyle 
hayata geçirdiğimiz çalışmalar ve mis-
afirperverliği için teşekkür ediyorum” 
dedi. 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi ve Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü iş birliğiyle “Bağım-
lılığı Terk Et” başlıklı bir 
seminer düzenlendi. 
Katılımcılara önemli bil-
giler aktaran Büyükşehir 
Belediyesi’nde görevli 
Psikolog Duygu Ekici, 
bağımlılığın bir hastalık 
olduğunu ve tedavi 
edilebileceğini söyledi. 
 
Meryem Tuncer 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, toplum 
sağlığı için büyük tehdit oluşturan 
bağımlılıkla mücadele kapsamında 
farkındalık çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
doğrultuda, Atatürk Gençlik Merkez-
i’nde, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü iş birliğiyle “Bağımlılığı Terk Et” 
başlıklı bir seminer düzenlendi. Man-
isalıların yoğun ilgi gösterdiği seminerde, 
Psikolojik Danışman Alper Gök ile 
Psikolog Duygu Ekici, bağımlılığın 
psikolojik ve toplumsal yönlerine dair 

önemli bilgiler paylaştı. Etkinlikte, 
katılımcılara bilgilendirici broşürler de 
dağıtılırken seminerin sonunda gerçek-
leştirilen soru-cevap bölümüyle de 
madde bağımlılığı,  İnternet ve sosyal 
medya bağımlılığı ve oyun bağımlılığı gibi 
davranışsal bağımlılık türleri hakkında 
merak edilen konulara açıklık getirildi. 
“YALNIZ DEĞİLSİNİZ,  
YANINIZDAYIZ” 
Büyükşehir Belediyesi’nden Psikolog 
Duygu Ekici ise bağımlılıkla mücadelede 
destek mekanizmalarının önemine 
değinerek, “Manisa Büyükşehir 
Belediyesi olarak toplumsal farkındalık 
yaratmak amacıyla çeşitli eğitimler ve 
seminerler düzenliyoruz. Bu seminer de 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş 
birliğiyle gerçekleşti. Bağımlılık bir 
hastalık ve tedavi edilebilir. Ancak 
yardım istemek, çoğu zaman inkar, 
korku ve utanç nedeniyle ertelenir. Oysa 
sevgi, anlayış ve doğru iletişimle bu 
bariyerler aşılabilir. Yakınımız bağımlı 
olabilir, ama unutmayalım, yalnız değiliz. 
Bizler sizlerin yanındayız. Yardım iste-
mek bir zayıflık değil, cesarettir” diye 
konuştu.  
“BAĞIMLILIKLA MÜCADELEMİZİ 
KARARLILIKLA SÜRDÜRÜYORUZ” 
Psikolojik Danışman Alper Gök, bağım-
lılıkla mücadelenin önemine dikkat çek-
erek, “Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü’nde görev yapıyorum. Dokuz 

yıldır bu alanda önleyici eğitimler veriy-
oruz. Bu kapsamda çeşitli kurumlarla iş 
birliği yapıyoruz; bugün de Manisa 
Büyükşehir Belediyesi ile ortak bir adım 
attık. Manisa’nın her bölgesine ulaşarak, 
bağımlılık konusunda önleyici faaliyet-
leri artırmayı hedefliyoruz. Hazır-
ladığımız içerikler özellikle yetişkinlere 
ve ebeveynlere yönelik. Bağımlılıkla 
etkin bir şekilde mücadele edebilmek 
için öncelikle ne olduğunu ve nasıl bir 
süreç içerdiğini fark etmek gerekiyor. Bu 
farkındalığı oluşturacak ipuçları ve bil-
giler paylaşarak mücadelemizi karar-
lılıkla sürdürüyoruz” dedi. 
Seminere katılan Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Meclisi Engelliler ve Kadın 
Sorunları Komisyonu Başkanı ve Akhisar 
Belediye Başkan Yardımcısı Sema 
Şenyaşa, etkinlik sonunda, katkılarından 
dolayı Psikolojik Danışman Alper Gök’e 
teşekkür ederek hediye takdim etti.   

Bağımlılık bir hastalık 
ve tedavi edilebilir 

Başkan Dutlulu’dan işbirliği vurgusu 
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Man	sa Büyükşeh	r Beled	ye Baş-
kanı Bes	m Dutlulu, Turgutlu’da 
mahalle muhtarlarıyla b	r araya 
geld	. S	yas	 ayrım yapmadan 17 
	lçeye eş	t h	zmet götürecekler	n	 
bel	rten Başkan Dutlulu, “Ş	md	 
h	zmet zamanı. El ele verel	m, 
Man	sa’ya güzel b	r 	z bırakalım” 
ded	. 
 
 
Büyükşeh�r Beled�ye Başkanı Bes�m Dutlulu, �lçe 
programları kapsamında Turgutlu’da mahalle muh-
tarlarıyla b�r araya geld�. Toplantıda, Turgutlu Bele-
d�ye Başkanı Çet�n Akın, Büyükşeh�r Beled�yes� 
Genel Sekreter� Burak Deste, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Al� Kılıç da yer aldı. Başkan Dutlulu, muhtar-
lara, Büyükşeh�r Beled�yes�’n�n �lçede yaptığı ve 
yapacağı yatırımlar �le Turgutlu Beled�yes� �ş b�rl�ğ� 
�le yürütecek projeler hakkında b�lg� ver�p taleple-
r�n� d�nled�.  
“MANİSA İÇİN ÇALIŞMAYA  
DEVAM EDECEĞİM” 
Muhtarla b�r arada olmaktan mutlu olduğunu �fade 
eden Man�sa Büyükşeh�r Beled�ye Başkanı Bes�m 
Dutlulu, sözler�ne merhum Başkan Ferd� Zeyrek’� 
anarak başladı. Başkan Dutlulu, “Man�sa Büyükşe-
h�r Beled�ye Başkanı olarak Turgutlu’ya �lk gel�ş�m. 
İlk gel�ş�m�n ardından �lk toplantının da burada s�z-
lerle olması tesadüf değ�l. Daha öncek� �lçe bele-
d�ye başkanlığı tecrübemde de Büyükşeh�r 
Beled�yes�’nde de aynı yöntem� uygulayacağız. 
Halkla �ç �çe, s�v�l toplum örgütler� ve s�z muhtarla-
rımızla b�rl�kte bu şehr� yöneteceğ�z. Bu yüzden �lk 
s�zlere geld�k, s�zler� d�nlemek �sted�k. Defalarca 
toplantılar yapıldı, defalarca �stekler�n�z� söyled�n�z. 
Şunu b�lmekte fayda var. S�z�n her söyled�ğ�n�z söz, 
her vereceğ�n�z öner�, f�k�r b�z�m �ç�n çok öneml�. 
Nasıl Turgutlu’nun sorunlarını Başkanı Çet�n 
Akın’dan �y� b�lme şansım yoksa s�z�n mahallen�z�n 
sorunlarını da s�zden �y� b�lme şansım yok” ded�.  
“MUHTARLARA GÖNLÜMÜZ DE KAPIMIZ DA 
HER ZAMAN AÇIK“ 
“Mahallelerdek� sorunların çözümü �ç�n gönlümüz 
de kapımız da her zaman muhtarlarımıza açık” 
d�yen Başkan Dutlulu, “B�z�m �ç�n burada �lçe bele-

d�ye başkanı çok öneml�. B�z�m �k� avantajımız var. 
B�r� Turgutlu’yu çok seven b�r beled�ye başkanımız 
var. İk�nc�s� Turgutlu’yu çok seven beled�ye başka-
nına kapılarını sonuna kadar açmış, tüm yetk�ler� 
verm�ş, yapılacak tüm �craatları b�rl�kte yapacağını 
söyleyen büyükşeh�r beled�ye başkanı var. Bu Ferd� 
Başkan �le de böyle başlamıştı. Bundan sonra da 
şuna em�n olab�l�rs�n�z; burada yapılacak olan tüm 
yatırımın sorumlusu Çet�n Akın Başkan. ‘Turgut-
lu’nun �ht�yacı bu’ d�yecek, onun ded�ğ�n� yer�ne 
get�rmek �ç�n el�m�zden gelen� yapacağız. Örneğ�n; 
b�r yol yapılacaksa nereye yapılacaksa Çet�n Baş-
kan’dan daha �y� b�lme şansım yok. Bunların heps� 
s�z�n �ç�n de geçerl�. Bu şehr� s�zlerle b�rl�kte yöne-
teceğ�z. S�z�n hang� part�l� olduğunuza, b�ze oy 
ver�p vermed�ğ�n�ze bakmayacağız. Bunun h�çb�r 
önem� yok. S�zle �ş b�rl�ğ� yapacağız. B�z�m kapımız 
sonuna kadar açık” ded�.  
“EL ELE VERELİM, MANİSA’YA GÜZEL BİR İZ 
BIRAKALIM”  
Başkan Dutlulu, “Vatandaşlarımız büyük projeler-
den çok günlük yaşamını kolaylaştıran h�zmetlere 
önem ver�r. Su akacak, çöp toplanacak, çocuk parkı 
olacak. Bu temel �ht�yaçları karşılamak öncel�ğ�m�z. 
S�zler�n ve vatandaşlarımızın sorunlarına hızlı 

çözüm üreten b�r Büyükşeh�r ve MASKİ 
hedefl�yorum. Yen� başkan geld� d�ye her 
şey s�l baştan başlamayacak. Ferd� Baş-
kan’ın s�stem�ne devam edeceğ�z. Dev-
lette devamlılık esastır” d�yerek s�yas� 
ayrım yapmadan 17 �lçeye eş�t h�zmet gö-
türecekler�n� bel�rtt� ve “Ş�md� h�zmet za-
manı. El ele verel�m, Man�sa’ya güzel b�r 
�z bırakalım” ded�. 
“TURGUTLU VE MANİSA İÇİN OMUZ 
OMUZA ÇALIŞACAĞIZ” 
Merhum Başkan Ferd� Zeyrek’� anarak 
sözler�ne başladı Turgutlu Beled�ye Baş-
kanı Çet�n Akın, z�yaret� neden�yle Baş-
kan Dutlulu’ya teşekkür ederek, “Büyükşeh�r 
Beled�ye Başkanımız Bes�m Dutlulu’nun öncü-
lüğünde, 17 �lçe beled�yes� ve muhtarlarımızla 
b�rl�kte Man�sa’mıza en �y� h�zmet� sunmak 
�ç�n el ele, omuz omuza çalışacağız. Ortak 
akılla, b�rl�kte üreterek bu kent� daha �ler�ye 
taşıyacağız” �fadeler�n� kullandı. Akın, yaz 
mevs�m�yle b�rl�kte artan orman yangınlarına 
da değ�nerek vatandaşlara duyarlılık çağrı-
sında bulundu. 
CHP Turgutlu İlçe Başkanı Hasan Ayma da Ma-
n�sa Büyükşeh�r Beled�ye Başkanı Bes�m Dut-
lulu’ya, Turgutlu’ya yaptığı z�yaret ve hayata 
geç�r�lmes� planlanan projeler �ç�n teşekkür 
ett�.  
MUHTARLAR TALEPLERİNİ İLETTİ 
Konuşmaların ardından, mahalle muhtarları, 
Man�sa Büyükşeh�r Beled�ye Başkanı Bes�m 
Dutlulu ve ek�b�ne �lçeye yaptıkları h�zmetler 
neden�yle teşekkür ett�. Muhtarlar, tek tek 
söz alarak talepler�n� ve öner�ler�n� d�le get�rd�.  

Başkan Dutlulu: 

17 ilçeye eşit  
hizmet götüreceğiz

Manisa, Türkiye’nin en önemli sanayi ve tarım 
kentlerinden biri olmasına karşın şehircilik 
konusunda çok ciddi sorunları olan bir yer. Şehir 
merkezi birçok açıdan artık yaşanılamaz bir nok-
taya doğru gidiyor. Yerel yönetimler ne kadar 
başarılı olursa olsun bu sorunların çözümü kısa 
vadede mümkün görünmüyor. 
Öncelikle çok kapsamlı bir imar planının en kısa 
sürede devreye girmesi, şehrin hızla planlı şek-
ilde batıya doğru kayması ve doğuda kalan çarşı 
bölgesindeki yoğunluğun azaltılması gerekiyor. 
Diğer yandan şehrin kuzeyinde kalan ve demiry-
oluyla ayrılan mahallelerin cazip hale getirilmesi 
gerekiyor. Demiryolu ile çevre yolu arasında 
kalan mahalleler de imar planının hayata geçme-
siyle daha tercih edilebilir bölgeler haline 
gelebilir. Ne yazık ki bu mahallelere birçok 
hizmet gitmiyor veya yetersiz gidiyor. Bu denge-
sizliğin ortadan kalkması gerekiyor. 
Bu noktada hızlı tren projesinin devreye girmesi 
ve eski tren yolunun kalkması çok önemli. Tren 
yolunun kalması durumunda ise geçişleri ciddi 
şekilde modernize etmek gerekiyor. Hem araçlar 
hem de yayalar için modern alt ve üst geçitler 
oluşturmak şart. Ne yazık ki tüm araç yollarında 
hemzemin geçitler var, bu da trafiği ve kent es-
tetiğini ciddi şekilde bozuyor. 
Bir de son dönemde Devlet Demiryolları tarafın-
dan yaya geçişlerini güvenli hale getirme 
gerekçesiyle inşa edilen üst geçitler var ki 
neresinden bakarsanız bakın işlevsiz ve ucube bir 
haldeler. Çin Seddi’ni andıran devasa taş yapıları 
geçmek özellikle yaşlılar, engelliler ve bebek ara-
balı insanlar için mümkün değil. 
Çok büyük paraların harcandığı belli olan bu üst 
geçitlerde neden hiçbir modernizasyon ve es-
tetik duygusu olmadığı konusu kocaman bir soru 
olarak duruyor. Dün gün gazetemizin 
manşetinde gündeme getirdiğimiz bu konuyla il-
gili onlarca yorum geldi. Bütün vatandaşlar aynı 
düşüncede; işlevsiz, çirkin ve çok maliyetli bir 
yapı. 
Bu projeyi kim düşündü, kim çizdi, kim onayladı, 
kim yaptı, hangi mantık ve düşünceyle bu proje 
hayata kondu? Bu soruların cevabını herkes çok 
merak ediyor. 
Bir de Manisa’da neden vatandaşın derdini dil-
lendiren, bunu çözmeye çalışan kimse yok? 
Bu şehir böylesine sahipsiz mi? Böylesine sahip-
siz olan bir şehrin değil büyük sorunları, küçük 
sorunları dahi çözülebilir mi? 

Büşra Turşak 

Manisalıların 
kaderi bu  
olmamalı 

Yunusemre Kent Konsey	 Kadın 
Mecl	s	, Muharrem ayı dolayı-
sıyla aşure hayrı düzenled	. 
Kent Konsey	 b	nasında gerçek-
leşen etk	nl	kte, çok sa-
yıda vatandaşa aşure 
	kram ed	ld	. 
 
Yunusemre Kent Konsey� Kadın 
Mecl�s�, Muharrem ayı dolayısıyla 
aşure hayrı yaptı. Yen�mahalle’de 
bulunan Yunusemre Kent Konsey� 
b�nasında gerçekleşt�r�len aşure 
hayrına Yunusemre Kent Konsey� 
Bektaş Kılınç, Kent Konsey� Kadın 
Mecl�s� Başkanı Suzan Cömert 
Özata yönet�m kurulu üyeler� �le çok 
sayıda vatandaş katıldı. Etk�nl�kte 
konuşan Bektaş Kılınç ve Suzan Cö-
mert Özata, aşuren�n toplumu-
muzda paylaşmanın ve b�r arada 

olmanın sembolü olduğunu bel�rterek, böyles� 
anlamlı b�r etk�nl�kte vatandaşlarla b�r araya gel-
mekten mutluluk duyduklarını �fade ett�. Vatan-
daşlar �se emeğ� geçenlere teşekkür ederek, 
organ�zasyondan duydukları memnun�yet� d�le 
get�rd�. Haber Merkez	 

Yunusemre Kent Konseyi’nden aşure hayrı  



Türk savunma sanayisine yerli ve 
milli ürünler geliştiren Türk fir-
ması CTech IDEF 2025'te yerli ve 
milli ürünleriyle yerini aldı. 
Fuarda, KAAN uçağının kara ku-
tusu, SecureARX Karıştırmaya 
Dayanıklı Uydu Haberleşme 
Modemi sergilendi. 
 
Uydu modemi SecureARX ve UfukLink Ufuk Hattı 
Haberleşme ürün ailesi hakkında bilgi veren CTech 
Genel Müdürü Cüneyd Fırat, "Uydu haberleşme 
konusunda ANKA serisi insansız hava araçları uzun 
yıllardan beri uçuş yapıyor. Ürünlerimiz, 400 bin 
uçuş saatlerini buldu. SecureARX ürünü bu gör-
müş olduğunuz cihaz bir modemdir. Uydu 
modemidir. NATO'ya vermeye başladık. Se-
cureARX sürümümüz Ekvator bölgesinde çalışa-
bilir" dedi. 
Fırat, "İDEF Dünya fuarı. Savunma, havacılık, uzay 
gibi yüksek teknoloji bir alanında dünya markası 
diyebileceğimiz bir fuar. En önem verdiğimiz fuar. 
En geniş katılımı olan İDEF bu seni düzenlenen. 
CTech 20 yıllık birikimiyle, özellikle savunma, 
havacılık, uzay ve telekomünikasyon gibi oldukça 
üst düzey niteliklerin standartların olduğu alan-
larda haberleşme, cihaz ve çözümleri üreten tasar-
layan, üreten ve bunları destekleyen bir firma. 
Uydu haberleşme konusunda örneğin ANKA serisi 
insansız hava araçları Uzun yıllardan beri uçuş 
yapıyor. Ürünlerimiz, 400 bin uçuş saatlerini 
buldu. Bu çok önemli bir referans dünya çapında" 
diye konuştu. 
“BU ÜRÜNÜ EN SON NATO'NUN KENDİ KO-
MUTA KONTROL ALTYAPISINA VERMEYE 
BAŞLADIK" 
"SecureARX ürünü NATO'ya vermeye başladık-
larını belirten Fırat, "Şimdi burada hemen hemen 
bütün ürünlerimize numuneler getirdik. Şu anda 
bu mesele SecureARX ürünü bu görmüş 
olduğunuz cihaz bir modemdir. Uydu modemidir. 
Savunma havacılık uzay alanlarına uygun olarak 
tasarlanmış NATO'nun 46,06 standardına ki bu 
standart 500 sayfaya yakın bir standarttır. Çok üst 
düzey güvenlik sağlar. Bunun içinde çok yüksek bir 
teknoloji var. 20 yıllık bir birikim var ve biz bu 
birikimle bu görmüş olduğumuz SecureARX 
markasıyla sunduğumuz bu ürünü en son NATO'-
nun kendi komuta kontrol altyapısına vermeye 
başladık. Geçen yıl itibariyle sözleşmeyi imzaladık. 
Çünkü bu teknoloji müstesna, bir teknoloji NATO 
üye ülkeler içinde sadece Fransa ve Türkiye'de olan 

bir teknoloji. Daha önce hep Fransa menşeli olarak 
karşılanırken, Türkiye'nin de oyuna dahil olmasıyla 
CTech'de oyuna dahil olmasıyla uzun bir ihale ve 
rekabet süreci sonucunda buyurunuzu mesela NA-
TO'ya vermeye başladık. Bu çok önemli. Artık bu 
ürün, NATO gibi çok üst düzey bir kuruluş tarafın-
dan tercih edilen kullanılan dünyada üst segment 
bir teknoloji ürünü. Gittikçe artan arası müşteriler-
imiz var ürünlerimiz Afrika'da Cezayir'de, Çatta, 
Angolada, Malezya'da inşallah bu yıl Endonezya. 
İtalya'ya veriyoruz, Körfez bölgesinde Suudi Ara-
bistan. Katar. Bizim NATO ile bu ihale sürecine 
girdiğimiz aşamada zaten yıllardır ürünümüz sa-
hada Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından kullanılıy-
ordu. Ürünlerle ilgili sürekli AR-GE çalışması 
yapıyoruz. Ciddi ekibimiz var, 270 kişi ekibimiz var. 
Yurt dışında da Leonardo gibi dünyanın önde gelen 
şirketleriyle iş yapan bir firmayız" ifadelerini kul-
landı. 
Fırat, "İnsansız hava araçları ya da diğer hava 

araçları için insanlar için de olabilir, hareket halinde 
uydu haberleşmesini sağlayan takipli anten sistemi 
terminali. Biz bunu yıllardır üretiyoruz tasarlıyoruz. 
Bunun farklı versiyonları var. Farklı büyüklükleri var 
ama şu görmüş olduğunuz ürünü de ilk defa bu 
fuarda lansmanını yapıyoruz. Bu Ekvator böl-
gesinde çalışabilir. Ekvator bölgesinde hava şartları 
tropikal haberleşmesini etkiliyor. Bunun için ciddi 
tedbirler aldık. Teknolojimizde adaptasyonlar yapıy-
oruz. Onun ötesinde gördüğünüz gibi dikey takip 
yapabiliyor, çok yönlü bir manevra ve takip niteliği 
var. Zira ekvator bölgesinde uydu antenlerinin 90 
bakması gerekiyor. Uydularla haberleşebilmesi için 
bu ise buradaki gördüğünüz hareket sistemini 
oldukça zorlayan. Çok hassas dengelemeler ve kon-
trol yapılmasını gerektiriyor. Bu ürün de SecureARX 
sürümümüz. Gelişen gelişmeye devam eden bu 
fuarda da bu ürünümüzü ilk defa lansmanını yapmış 
oluyoruz. Bundan dolayı da mutluyuz inşallah hani 
yeni fırsatlara da yol açacaktır" diye konuştu. İHA 

Uzm. Dyt. Meryem DOĞRUSOY  

ADRENAL  
YETMEZLİK VE 
BESLENME:  
HAYATI  
DENGELEMEK  

Modern tıbbın tanımladığı pek çok hor-
monal rahatsızlık arasında adrenal yetmez-
lik, yaşam kalitesini derinden etkileyen 
ancak doğru yönetildiğinde kontrol altına 
alınabilen bir durumdur. Adrenal bezler, 
böbreklerin üzerinde yer alan ve hayati 
öneme sahip hormonlar üreten küçük ama 
güçlü organlardır. Kortizol, adrenalin ve al-
dosteron gibi hormonların yetersiz üretimi, 
adrenal yetmezliğe yol açar. Peki bu du-
rumda beslenme nasıl olmalı? İşte dikkat 
edilmesi gerekenler…   
Adrenal Yetmezlik Nedir?  
Adrenal yetmezlik, adrenal bezlerin 
vücudun ihtiyaç duyduğu hormonları yeter-
ince üretememesi sonucu ortaya çıkar. “Ad-
dison hastalığı” (primer adrenal yetmezlik) 
veya hipofiz bezi kaynaklı sekonder neden-
lerle gelişebilir. Yorgunluk, kilo kaybı, tuz is-
teği, düşük tansiyon ve stresle baş etmede 
zorlanma gibi belirtilerle kendini gösterir.   
Beslenmede Altın Kurallar   
Adrenal yetmezlikte beslenme, hormon 
dengesini desteklemek ve enerji seviyelerini 
korumak için kritik öneme sahiptir.   
1. Tuz Tüketimini İhmal Etmeyin  
Adrenal yetmezlik, özellikle aldosteron ek-
sikliğine bağlı olarak sodyum kaybını artırır. 
Bu nedenle doğal deniz veya kaya tuzu  
tüketimi (özellikle hipotansiyon 
varsa)önemlidir. Ancak aşırıya kaçmadan, 
doktor kontrolünde tuz alımını ayarlamak 
gerekir.   
2. Protein ve Sağlıklı Yağlar Önemli  
Yeterli protein alımı, kas kaybını önler ve en-
erji sağlar. Yumurta, balık, organik tavuk, ku-
rubaklagiller ve avokado  gibi besinler 
adrenal fonksiyonları destekler. Omega-3 
yağ asitleri (somon, ceviz, keten tohumu) 
inflamasyonu azaltır.   
3. Kompleks Karbonhidratlar Tercih Edin  
Kan şekerindeki ani dalgalanmalar adrenal 
stresi artırabilir. Tam tahıllar, sebzeler ve 
meyveler  gibi düşük glisemik indeksli 
besinler tercih edilmeli. Rafine şeker ve 
işlenmiş gıdalardan uzak durulmalı.   
4. Vitamin ve Minerallerle Destek   
- C Vitamini: Adrenal bezler kortizol üret-
mek için C vitaminine ihtiyaç duyar. Tu-
runçgiller, kırmızı biber ve koyu yeşil 
yapraklı sebzeler tüketin.   
- B5 Vitamini (Pantotenik Asit): Hormon 
üretiminde rol oynar. Mantar, yumurta sarısı 
ve baklagillerde bulunur.   
- Magnezyum ve Potasyum: Kas ve sinir 
fonksiyonları için gereklidir. Kabak çekird-
eği, ıspanak ve muz iyi kaynaklardır.  Ancak 
aşırı potasyum (muz, patates) tüketiminden 
de kaçınılmalıdır. Adrenal yetmezlikte pota-
syum birikebilir. 
5. Kafein ve Stres Yönetimi   
Kafein, adrenal bezleri zorlayarak kortizol 
seviyelerini dengesizleştirebilir. Bitki çayları 
(papatya, rezene) ve bol su tüketimi daha iyi 
bir seçenektir. Ayrıca düzenli uyku ve stres 
azaltıcı aktiviteler (yoga, meditasyon) te-
davi sürecini destekler.   
Adrenal yetmezlik, yaşam boyu süren bir 
durum olsa da doğru beslenme ve yaşam 
tarzı değişiklikleriyle yönetilebilir. Unut-
mayın, her bireyin ihtiyaçları farklıdır; bu ne-
denle bir endokrinolog ve beslenme 
uzmanıyla kişiye özel bir plan oluşturmak en 
doğrusu olacaktır.   
 
Sağlıkla kalın… 

25 Temmuz 2025 Cuma

Savunma sanayinde 
başarı üstüne başarı 

Togg T10F, özellikle fastback sedan tasarımı, 
gelişmiş teknolojik altyapısı ve çevreci elektrikli 
motor seçenekleriyle dikkat çekti. TBMM kam-
püsünde milletvekilleri genel kurul çalış-
malarının ardından Togg'un yeni modeli T 
F10'nu yakından inceleme ve test sürüşleriyle 
deneme fırsatı buldu. 
AK Parti Bursa Milletvekilleri Refik Özen ve 
Ahmet Kılıç da deneme fırsatıyla, özelliklerine 

hayran kaldı. TBMM kampüsü içerisindeki 
alanda yeni model aracı tecrübe eden Özen, "Dış 
ve iç tasarım görüntüsü çok güzel. Kısa sürede 
hızlanarak ivme kazanması da gözlerden 
kaçmıyor. Yol tutuşu da gerçekten çok başarılı. 
Ülkemize hayırlı olsun. Çalışarak üreterek ülkem-
izi her alanda en yükseğe çıkarmak için gayret 
edeceğiz" dedi.  
 İHA 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
"Terör örgütünün feshi ve 
silahları yakmasıyla beraber 
önemli bir sürece girdik. Bu süreç 
inşallah kalıcı hale gelir. Devle-
timizin tüm kurumları bu noktada 
koordinasyon içerisinde adımları 
atmaya devam edecek. Türkiye 
Büyük Millet Meclisi ilgili 
komisyon çalışmalarına 
başladığında süreç titizlikle 
izlenecek ve milletimizin menfaa-
tine yapılmaya devam edecek" 
dedi. 
 
Bakan Tunç, merkez Yüreğir ilçesinde yapımı 
başlayan Adana Adli Tıp Grup Başkanlığı binasının 
temel atma törenine katıldı. 
"BU TESİS, ADALETİN ERKEN TECELLİ ETME-
SİNE ÇOK BÜYÜK HİZMET SUNACAK" 
Açılışta konuşan Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, 
Adli Tıp Grup Başkanlığı'nın öneminden 
bahsederek, "Bir devleti cesaret ve kahramanlıkla 
kurarsınız ancak onu devam ettirecek dağıttığı 
adalettir. Adalet çok önemli. Adaleti hızlandıracak, 

erken tecellisini sağlayacak bileşenlerden 
birisi Adli Tıp Kurumu. Bu tesis, adaletin 
erken tecelli etmesine çok büyük hizmet 
sunacak" ifadelerini kullandı. 
"YANGINLARI ENGELLEMEK İÇİN HEP-
İMİZE ÖNEMLİ GÖREVLER DÜŞÜYOR" 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Eskişehir'de 
şehit olan 10 orman işçisi için üzüntüsünü 
dile getirerek, "Adana'ya doğru yola çık-
tığımızda Ankara'da gece üzücü bir haber 
aldık. Şu anda DNA çalışmaları devam 
ediyor. 10 orman kahramanımızı kaybet-
menin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Eskişe-
hir'de çıkan orman yangını Afyonkarahisar'a 
sirayet etmişti. Yangınlarda 10 işçimiz şehit 
oldu. Allah rahmet eylesin. Rabbim bir daha 
böyle acılar bizlere yaşatmasın. Onlar, yeşil 
vatanımızı korumak için canlarıyla mücadele 
ederken hayatlarını kaybettiler. Son zaman-
larda orman yangınlarının artmış olması, 
ülkemizin değişik yerlerinde ormanların yan-
ması hepimizi derinden üzüyor. Orman 
yangınlarının engellenmesi için hepimize 
önemli görevler düşüyor. Tedbirler almamız 
gerekiyor ve büyük bir gayrete teşkilat-
larımız çalışmalarını yapıyorlar. Böyle üzücü 
hadiselerle de karşı karşıya kalıyoruz. Allah'-
tan rahmet diliyorum. Milletimizin başı sağ 
olsun" diye konuştu. 

Türkiye'nin yerli otomobili 
T10F TBMM'de sergilendi 

Bakan Tunç:  

Terörün her türlüsünün sona erdiği bir döneme giriyoruz 



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Lozan’dan 102 yıl sonra ülkemizin 
kalkınma ve refah yolculuğu Türkiye Yüzyılı vizyonuyla kararlılıkla devam 
etmektedir. Barışı, iş birliğini, karşılıklı saygıyı esas alan dış politikamızla 
bölgemizde ve dünyada müessir bir güç olma yolunda emin adımlarla 
yürüyoruz. Bugün her alanda dünden daha iyi bir konumdayız; inşallah 
yarın çok daha iyi seviyelerde olacağız" dedi. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Lozan Barış Antlaşması’nın imzalanmasının 102. yıl 
dönümü dolayısıyla sosyal medya hesabından paylaşımda bulundu. 
Erdoğan mesajında şu ifadelere yer verdi: "Bugün, aziz milletimizin bağımsızlık iradesini ve mücade-
lesini uluslararası hukuk nezdinde de tescil ve teyit eden Lozan Barış Antlaşması’nın imzalanmasının 
102’nci yıl dönümüdür. Lozan’dan 102 yıl sonra ülkemizin kalkınma ve refah yolculuğu Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla kararlılıkla devam etmektedir. Barışı, iş birliğini, karşılıklı saygıyı esas alan dış poli-
tikamızla bölgemizde ve dünyada müessir bir güç olma yolunda emin adımlarla yürüyoruz. Bugün 
her alanda dünden daha iyi bir konumdayız; inşallah yarın çok daha iyi seviyelerde olacağız. Lozan 
Barış Antlaşması’nın 102’nci yıl dönümünde bir kez daha Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Ke-
mal’in yanı sıra Millî Mücadele kahramanlarını ve vatan savunmasında canlarını feda eden tüm şehit-
lerimizi rahmetle anıyor; gazilerimizi minnetle yâd ediyorum."  İHA 

15 Temmuz Derneği, hain darbe 
girişiminin 10'uncu yılında düzen-
lenecek programları, 2025-2026 
vizyon ve hedefler kapsamında 
yurtdışında düzenlenecek 
faaliyetleri, düzenlediği basın 
toplantısı ile kamuoyuyla pay-
laştı. Bu kapsamda 15 Temmuz 
şehit yakınları ve gazileri tarafın-
dan, Balkanlar, Asya, Avrupa, 
Türk Cumhuriyetleri, Afrika ve 
Amerika'da olmak üzere toplam 
13 ülkeye öncellikli ziyaretler 
gerçekleştirileceği aktarıldı. 
 
15 Temmuz Derneği tarafından, Dernek başkanı İs-
mail Hakkı Turunç'un ev sahipliğinde Çamlıca Kule-
si'nde düzenlenen basın kahvaltı programı 
düzenlendi. Düzenlenen toplantıda, 15 Temmuz 
Derneği tarafından darbe girişiminin 10'uncu yılında 
yapılacak programlar, 2025-2026 vizyon ve hede-
fler kapsamında, yurtdışındaki faaliyetleri ve yeni 
dönemde yeni Avrupa ülkelerinde yapılacak çalış-
malar, İsmail Hakkı Turunç tarafından kamuoyuna 
aktarıldı. 
15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç, yıl 
boyunca sürdürdükleri çalışmalardan bahsederek, 
15 Temmuz'u unutturmamanın önemine değindi. 
Turunç, kahramanlık mücadelesinin Türk milleti için 
taşıdığı öneme dikkat çektiği konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi: "15 Temmuz'u hep beraber 
yaşadık, ama yaşandı geçti bitti diye düşünmüy-
oruz. Yine muhtemelen yaşayabilecek, yaşayabile-
ceğiniz olumsuzluklarla alakalı da hem geçmiş 
yaşananları kamuoyuyla bilgilendirmek, nerede 
neyi gözden kaçırdık da bu hainler bu darbeye 
teşebbüs ettiler, hangi ülkelerle iş birliği yaptılar, 
bunların akıl hocaları ve her türlü destekleri veren 
kimdi? Eğer darbe gerçekleşmiş olsaydı ülke parça-
landıktan sonra hangi emperyal ülkeler ülkemizin 
nerelerine konuşlanacak, nerelerini teslim alacak-
lardı? Bunları unutturmamak adına özellikle 15 Tem-
muz etkinlikleri içerisinde bunları kamuoyu ile 
paylaşıyoruz." 
"O GÜN KİMSE MEYDANLARA ÇIKMASAYDI 
BUGÜN ÜLKEMİZDE BU HUZURU 
 BULAMAYACAKTIK" 
Sokağa çıkan pek çok vatandaşın tek amacının de-
vleti ve milletini korumak olduğunun altını çizen Tu-
runç; derneğin bu kapsamda 15 Temmuz'da şehit ve 
gazi olan vatandaşların aileleriyle her zaman için 

temas halinde bulunduklarını dile getirdi. Konuyla 
ilgili olarak Turunç, "15 Temmuz Derneği Cumhur-
başkanımızın talimatıyla kurulan bir dernek. Kamu 
yararına çalışan bir derneğiz. 62 ilde şehit ailelerim-
izin yaşadığını biliyoruz. Zaman zaman kendilerini 
ziyaret ediyoruz. Hepsini bir yerlere getirdiğimiz 
etkinliklerimiz, programlarımız oluyor. O gün 
yazılan o kahramanlık destanı, şehitlerimizin mil-
letimize bıraktığı bir emanetti. Onlar seve seve can-
larını verdiler. Tek kazanımları şehit olmalarıydı, gazi 
olmalarıydı. O insanlar dünyalık bir şeyi kazanmak 
için o gün meydanlara çıkmadı. O gün Cumhur-
başkanımız ‘Ben milletimin dışında başka bir güç 
tanımıyorum, milletimi meydanlara bekliyorum' 
dediğinde kimse sokaklara, meydanlara çıkmasaydı 
bugün ülkemizde maalesef bu huzuru bulamaya-
caktık" dedi. 
“EĞİTİMİN BU İŞİN KAMUFLAJI OLDUĞUNU 
GÖSTERMEK İSTİYORUZ" 
15 Temmuz darbesinin iç yüzüne değinen ve dış 
ülkelerden görünenin haricinde Türkiye'de neler 
ifade ettiğine değinen Turunç, "Önümüzdeki hafta-
lar içerisinde belirlediğimiz ülkeler var. Elli dört ülke 
var ama öncelikli olarak on üç ülkeyle bağlan-
tılarımızı kurduk. On üç ülkeye bir şehit yakını, bir-
inci dereceden eşi veya çocuğu, bir gazimiz ve 
dernekten bir arkadaş olmak suretiyle bu ülkelere 
gidecekler. Orada 15 Temmuz'u anlatacaklar. Oraya 
yaşadıklarımızı anlatmaya gidiyoruz. Çok iyi niyetli 
gözüken bu insanların çok iyi niyetli olmadığını, 
meselenin sırf eğitim olmadığını, eğitimin bu işin 
kamuflajı olduğunu göstermek istiyoruz. Çok sem-
patik gözüktüler kamuoyuna; ama sonuçta gerçek 

yüzleri ortaya çıktı. Biz bedel ödedik ama bu bedeli 
öderken aslında bunları çirkin yüzlerini dünya ka-
muoyuna da anlatmış olduk. Anlatmaya da devam 
ediyoruz. Bütün bu gayretimiz, bütün bu koştur-
malarımıza ana sebebi bu. Çünkü millet adına biz 

duygularımızı ve yaşadıklarımızı anlatıyoruz. 
Utanacak bir tarafta değiliz, darbeciler utansın." 
ifadelerini kullandı. 
“DÜNYANIN HER YERİNE GİDECEĞİZ" 
İsmail Hakkı Turunç, 15 Temmuz programları kap-
samında özellikle yurt dışında pek çok ülkede bu 
destanın anlatımına büyük önem verdiklerini be-
lirtti. Yapılacak olan programları basın mensu-
plarıyla paylaşan Turunç, "Ecdadımızın bedel 
ödeyerek bize bıraktığı emanetleri korumak için bu 
anlayışta o gün sokaklara çıkmıştık; bunu anlatmak 
için de dünyanın her yerine gitmeyi planlıyoruz. 
Birçok ülkeye gittik. İnşallah bu sene de gideceğiz, 
orada da anlatacağız. Belirlediğimiz ülkeler şunlar; 
Balkanlarda Kosova var, Karadağ var, Arnavutluk 
var, Makedonya var. Asya'da Pakistan var, Azerbay-
can var, Özbekistan var, Kazakistan var, Kırgızistan 
var, Gürcistan, Bangladeş var. Japonya var. Avru-
pa'da Fransa, İngiltere, Hollanda, İspanya, İtalya, 
Belçika, Romanya, Yunanistan, Bulgaristan, ve 
Macaristan var. Kıbrıs var, Kuzey Kıbrıs Türkiye 
Cumhuriyeti var. Cezayir, Tunus, Güney Afrika var, 
Etiyopya var, Tanzanya var. Amerika Birleşik Devlet-
leri ve Venezuela var. TİKA ve Büyükelçiliklerimize, 
Dışişleri Bakanlığı ile koordine ettiğimiz için bu 
ülkelerin içerisinde 13 ülkeyi önceleyeceğiz" dedi.  
İHA 
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15 Temmuz'u yurtdışında anlatacaklar 

B	nek otomob	ller	n ÖTV 
oranlarına esas ÖTV matrah-
ları 	le oranları yen	den bel	r-
lenmes	ne 	l	şk	n 
Cumhurbaşkanı Kararı Resm	 
Gazete'de yayımlandı. Buna 
göre, kamyon veya kamyonet 
g	b	 verg	lenen taşıtların ÖTV 
oranı yüzde 4'ten yüzde 
50'ye çıkarıldı. 
 
Otomot�v sektöründe ÖTV oranlarının 
düzenlenmes�ne yönel�k hükümler �çe-
ren "Türk Parasının Kıymet�n� Koruma 
Hakkında Kanun �le Bazı Kanunlarda ve 
635 Sayılı Kanun Hükmünde Kararna-
mede Değ�ş�kl�k Yapılmasına Da�r 
Kanun" �le konuya �l�şk�n Cumhurbaş-
kanlığı Kararı, Resm� Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe g�rd�. Bununla 
b�rl�kte b�nek otomob�ller�n ÖTV's�ne 

�l�şk�n olarak Cumhurbaşkanına, motor 
s�l�nd�r hacm�, menz�l ve batarya kap-
as�tes� �t�barıyla farklı oranlar bel�rleme 
hususunda �lave yetk�ler ver�ld�. 
Ayrıca b�nek otomob�ller�n verg�lend�-
r�lmes�nde kullanılan ÖTV matrahları 
yükselt�ld�. Buna göre, Lüks araz� taşıt-
ları arasında yer almakla b�rl�kte kam-
yon veya kamyonet g�b� verg�lenen 
taşıtların ÖTV oranı yüzde 4'ten yüzde 

50'ye çıkarıldı. 
Cumhurbaşkanı Kararı'yla da yerl� üre-
t�m� korumak ve car� açığı azaltmak 
amacıyla b�nek otomob�ller�n ÖTV 
oranlarına esas ÖTV matrahları �le 
oranları yen�den düzenlend�. Buna 
göre, yerl� b�nek otomob�ller�n ÖTV 
oranları 5 ve 10 puan azaltılırken, �thal 
lüks b�nek otomob�ller�n ÖTV oranla-
rında 10 ve 20 puan artışa g�d�ld�. ÖTV 

oranları yüzde 10'dan başlayan ve sıra-
sıyla yüzde 40, yüzde 50 ve yüzde 60 
olarak devam eden elektr�kl� otomob�l-
lerde de matrah eş�kler� yükselt�ld� ve 
ÖTV oranları 15'er puan artırıldı. Böy-
lece sadece elektr�k motoru bulunan 
araçların ÖTV oranları sırasıyla yüzde 
25, yüzde 55, yüzde 65 ve yüzde 75 
olacak şek�lde yen�den tesp�t ed�ld�. 
"Plug-�n h�br�t araçlar"da da elektr�kl� 
araçlara benzer şek�lde ÖTV oranları 
15'er puan artırıldı. Böylece hal�hazırda 
yüzde 30, yüzde 60 ve yüzde 70 ola-
rak uygulanan oranlar, yüzde 45, yüzde 
75 ve yüzde 85 olarak yükselt�ld�.  
BAKANLIKTAN AÇIKLAMA 
Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığınca ÖTV 
oranlarına �l�şk�n yapılan değ�ş�kl�ğ�n 
esas �t�barıyla car� açığın azaltılmasına 
katkı sağlamak amacıyla yapıldığı kay-
ded�ld�. 
Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, 7555 sayılı Kanunla 

ver�len yetk�ler çerçeves�nde b�nek 
otomob�ller�n Özel Tüket�m Verg�s� 
(ÖTV) uygulamasında yapılan yen� dü-
zenlemeyle motor s�l�nd�r hacm�, elek-
tr�kl� menz�l ve batarya kapas�tes�n�n 
d�kkate alınarak ÖTV matrah ve oranla-
rında değ�ş�kl�ğe g�d�ld�ğ�n� bel�rtt�. 
Bu adımın car� açığın azaltılmasına 
katkı sağlamak amacıyla atıldığının altı 
ç�z�len açıklamada, şu �fadeler�ne yer 
ver�ld�: 
"Bu çerçevede, satışların yoğun olduğu 
bazı araç gruplarında ÖTV oranları 5 �la 
10 puan arasında �nd�r�lm�şt�r. Bazı mo-
dellerde mevcut oranlar korunmuştur, 
d�ğer bazı modellerde �se ÖTV oranları 
10 �la 20 puan arasında artırılmıştır. Ya-
pılan değ�ş�kl�kler�n hem �nd�r�m hem 
de artış yönlü etk�ler �çermes� nede-
n�yle, düzenlemen�n yıllık bazda net 
enflasyon etk�s�n�n sadece 0,0019 
puan olacağı öngörülmekted�r." 
 İHA 

Otomobillerde ÖTV oranı değişti 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Lozan mesajı: 

Bugün her alanda dünden 
daha iyi bir konumdayız



U20 Atletizm Balkan 
Şampiyonası’nda 4×100 
metre bayrak yarışında 
Balkan üçüncülüğü elde 
eden Manisalı milli sporcu 
Buğra Güleryüz ve 
antrenörü Sadet İşciler 
Manisalıları gururlandırdı. 
Manisa Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yunus Öztürk, ik-
iliyi makamında ağırla-
yarak tebrik etti. 
 
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus 
Öztürk, Romanya’nın Craiova kentinde 
düzenlenen U20 Atletizm Balkan 
Şampiyonası’nda milli takım kadrosunda 

yer alarak 4×100 metre bayrak yarışında 
Balkan üçüncülüğü elde eden Manisalı 
milli sporcumuz Buğra Güleryüz ile Atle-
tizm Antrenörümüz Sadet İşciler’i 
makamında ağırladı. Ziyarette sporcu-
nun elde ettiği başarıdan duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren İl Müdürü Öztürk, 
Manisa’nın spor alanında her geçen gün 
daha büyük başarılar elde ettiğini be-
lirterek şunları söyledi: “Genç sporcu-
larımızın uluslararası arenada gösterdiği 
üstün performans, ülkemiz ve ilimiz 
adına büyük bir gurur kaynağı. Buğra 
Güleryüz’ün Balkan üçüncülüğü, sadece 
kendisi için değil, Manisa ve Türkiye için 
de önemli bir başarıdır. Bu başarıda 
emeği geçen antrenörümüz Sadet İşcil-
er’i de yürekten kutluyorum. Manisa 
olarak sporu ve sporcularımızı destekle-
meye devam edeceğiz.”  
HABER MERKEZİ 

Manisa'nın Ahmetli ilçe-
sine bağlı Kargın Mahalle-
si'nde yenilenen 
muhtarlık seçimleri 
sonra göreve 
seçilen Muhtar 
Yüksel Aydın, ilk 
maaşıyla 2,5 me-
trelik Türk Bayrağı 
yaptırdı. 
 
Manisa'nın Ahmetli ilçesine 
bağlı Kargın Mahallesi'nde 
önceki muhtarın görevi bırak-
ması sonrası yenilenen seçim-
lerde muhtarlığa Yüksel Aydın 
getirildi. Aydın, ilk maaşıyla 
anlamlı bir davranışa imza 

atarak mahalleye 2,5 metrelik bir Türk 
Bayrağı kazandırdı. Mahallenin girişinde, 
muhtarlık binasının tam karşısına kon-
umlandırılan büyük boyutlu ışıklı Türk 

bayrağı, vatandaşlar tarafından da büyük 
beğeni topladı. İlk maaşını aldıktan sonra 
soluğu bir reklam firmasında alan 
Muhtar Yüksel Aydın, "Bu bayrak hep-

imizin. Göreve gelir gelmez ilk 
işim, mahallemize gururla baka-
bileceğimiz, hepimizi birleştiren 
ay yıldızlı bayrağımızı dikmek 
oldu. Bizim için öncelik vatan, 
millet ve bayrağımızdır. 
Bayrağımız dalgalandığı sürece 
Türk milleti olarak aşamaya-
cağımız hiçbir sorun yoktur. Bu 
bayrak, birlik ve beraberliğimizin 
sembolüdür" dedi. 
Kargın Mahallesi'nde dalgalan-
maya başlayan dev Türk bayrağı, 
sadece bir sembol değil, aynı za-
manda yeni dönemin milli değer-
lerle başlayacağının da güçlü bir 
göstergesi oldu. İHA  
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Bayrak yarışçıları  
Manisa’yı gururlandırdı 

Manisa, Türkiye Espor Pro Ligi’ndeki 
büyük başarının gururunu yaşıyor. 
Manisaspor PCIFIC, merhum Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in 
vizyonu ve desteğiyle kurulan temeller 
üzerinde yükselerek şampiyonluk ku-
pasını Manisa’ya kazandırdı. Takımın 
oyuncuları ve yöneticileri, bu anlamlı 
zaferin ardından örnek bir davranış 
sergiledi. Merhum Başkan Zeyrek’in 
mezarını ziyaret eden ekip, kazandıkları 
şampiyonluk kupasını burada takdim 
ederek, Zeyrek’in hatırasına olan 
bağlılıklarını gösterdi. Manisaspor PCI-
FIC’in elde ettiği bu tarihi başarı, Man-
isaspor tarihinde önemli bir yer 
edinirken, kupanın mezara bırakılması 

ise duygusal anlara sahne oldu. Başkan 
Zeyrek’in adı, kurduğu hayallerin 
gerçekleşmesiyle bir kez daha yaşatıldı. 
HABER MERKEZİ 

Şampiyonluk kupasıyla Zeyrek’in mezarını ziyaret ettiler 
Manisaspor PCIFIC, Türkiye Espor Pro Ligi’ni şampiyon olarak tamamladı. Takım 
oyuncuları, kupayı merhum Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in 
mezarına götürerek vefa örneği sergiledi. 

Seçimi kazandı, ilk maaşıyla Türk Bayrağı yaptırdı 
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Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa 
TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Yılmaz, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramı dolayısıyla Manisa Gazeteciler 
Cemiyeti’ne anlamlı bir ziyarette bu-
lundu. Cemiyet Başkanı Önder Aydın ve 
yönetim kurulu üyeleri tarafından 
karşılanan Başkan Yılmaz, günün anısına 
gazetecilere pasta sürprizi yaptı. Ziyaret 

sırasında Başkan Yılmaz ve Cemiyet 
Başkanı Aydın birlikte pasta keserek 
basın çalışanlarının bayramını kutladı. 
Samimi sohbet ortamında gerçekleşen 
buluşmada, gazetecilerin topluma sun-
duğu katkıya dikkat çekildi. Manisa 
Gazeteciler Cemiyeti, nazik ziyaretleri ve 
jestleri için Başkan Mehmet Yılmaz’a 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ 

MTSO Başkanı Mehmet Yılmaz,  
gazetecileri yalnız bırakmadı 
Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz, 24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı kapsamında Manisa Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret 
etti. Yılmaz, pasta keserek basın mensuplarının gününü kutladı. 

Şehzadeler Belediyesi tarafından Yaz Spor Okulları kap-
samında düzenlenen yüzme kursları yoğun ilgi görüyor. 
Belediyeden yapılan açıklamada 29 Temmuz’da başlaya-
cak olan ikinci dönem kursu için kayıtların devam ettiği 
belirtildi. 
 
Meryem Tuncer 
Şehzadeler Belediyesi, devam eden yüzme kursları ile bilgiler paylaştı. 29 Temmuz’da 
başlayacak olan ikinci dönem kursu için kayıtların devam ettiği bildirildi. Açıklamaya göre 
Haftanın üç günü; Salı, Çarşamba ve Perşembe günleri düzenlenecek eğitimler, 11:00-
12:00 ve 12:00-13:00 saatleri olmak üzere iki ayrı seansta verilecek. Alanında uzman 
eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilen kurslarda, çocuklar hem yüzme öğreniyor hem de 
yaz tatilini verimli ve eğlenceli geçiriyor. Kurslara gösterilen ilgiden memnuniyet duyduk-
larını belirten Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, “Çocuklarımızın hem fiziksel 
gelişimlerini desteklemek hem de yaz aylarını sağlıklı ve keyifli bir şekilde geçirmelerini 
sağlamak amacıyla yüzme kurslarımızı sürdürüyoruz. İlk dönem kursumuza yoğun bir ilgi 
oldu, şimdi ikinci dönem kayıtlarımız devam ediyor. Tüm çocuklarımızı bu güzel imkân-
dan faydalanmaya davet ediyorum.” dedi. Vatandaşlardan gelen yoğun talep üzerine 
açılan ikinci dönem kayıtlarının kısa sürede dolması beklenirken, yetkililer kayıt yaptırmak 
isteyen velileri geç kalmamaları konusunda uyardı. Detaylı bilgi ve kayıt için Şehzadeler 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile iletişime geçilebilir. 
 

Yüzme kurslarına 
yoğun ilgi var 


